ご利用者様・ご入居者様家族の皆様へ

停電のお知らせ

拝啓 寒さが一段と厳しくなってまいりましたが、皆さまにおかれま

してはお変わりなくお過ごしのことと存じます。日頃より当施設の運営

にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、当施設では下記のとおり、大規模修繕工事に伴う高圧ケーブ

ルの交換作業を実施いたします。これに伴い、施設全体が一時停電と

なり、エレベーターや電話設備がご利用いただけなくなります。

ご不便をおかけいたしますが、安全確保のため、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。

■ 停電日時：2026 年 1 月 17 日（土） 午前 9時～午後 2時（予定）

※作業状況により、前後する場合がございます。

■ 停電中の影響：

・エレベーターが停止するのため、面会はできません。

・電話設備も停止いたします。

■ 緊急時のご連絡先：

携帯電話：080-4430-3784 ※この 1日だけの電話となります。

ご不明な点がございましたら、職員までお問い合わせください。

今後とも、安心・安全な施設運営に努めてまいりますので、引き続きよ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

2025 年 12 月 22 日

草加キングス・ガーデン ℡048-929-0010